АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района “Козельский район”
(исполнительно-распорядительный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«18» 07.  2023г.                                                                                                                № 559

          В соответствии с частью 7 статьи 170  Жилищного кодекса Российской Федерации, в связи  с тем, что собственники жилья не приняли решение об определении способа формирования фонда капитального ремонта в течение срока, установленного органом государственной власти,
                                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Утвердить перечень многоквартирных домов, расположенных на  территории МО МР «Козельский район, собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта.
2. Формировать фонд капитального ремонта в отношении данных домов на счете регионального оператора (Приложение 1).
         3. Поручить отделу муниципального хозяйства довести  настоящее постановление до регионального оператора  по Калужской области.

        4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

         5. Контроль  над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципальный район  «Козельский район» Егорову О.Н.
      Глава администрации                                                                                     Е.В. Слабова
Приложение 1

к постановлению администрации

МР «Козельский район»
от _____»________2023г. №____

	№ п/п
	Срок наступления обязанностей по уплате взносов на капремонт
	Муниципальный район
	Тип муниципального
образования
	Наименование МО
	улица
	Наименование улицы
	Дом

	1
	01.08.2023г.
	Козельский район
	деревня
	Дешовки
	улица
	Полевая
	1

	2
	01.08.2023г.
	Козельский район
	село
	Нижние Прыски
	улица
	Турбинная
	36

	3
	01.08.2023г.
	Козельский район
	село
	Нижние Прыски
	улица
	Турбинная
	38

	4
	01.08.2023г.
	Козельский район
	деревня
	Подборки
	улица
	Молодежная
	10

	5
	01.08.2023г.
	Козельский район
	деревня
	Подборки
	улица
	Молодежная
	11

	6
	01.08.2023г.
	Козельский район
	село
	Березичский Стеклозавод
	улица
	Привокзальная
	5

	7
	01.08.2023г.
	Козельский район
	село
	Березичский Стеклозавод
	улица
	Привокзальная
	9

 Об определении способа формирования  фонда капитального ремонта по домам, включенным в региональную программу капитального ремонта, собственники жилья которых не выбрали и не реализовали  способ формирования фонда капитального ремонта